
Zarządzenie Nr 25 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 14 lutego 2018r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu do analizy wniosków Rady Miejskiej w Rynie 

 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r.  

poz. 130) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. powołuję zespół do analizy wniosków Rady Miejskiej w Rynie w składzie: 

                     - Barbara Kowalska 

                     - Ewa Modzelewska 

                     - Wiesława Wachowska  

 

§ 2. Zobowiązuję Zespół do przeprowadzenia wnikliwej analizy wniosków Rady  

       Miejskiej i rozważenie możliwości ich realizacji w zakresie : 
 

 podstawy prawnej funkcjonowania, 

 zakres zadań do realizacji, 

 formy, w jakiej placówka może być prowadzona, 

 regulamin i zasady funkcjonowania. 

 

§ 3. Analizę należy zakończyć i jej wyniki przekazać Burmistrzowi w terminie  

       do 20 marca 2018r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Józef Karpiński 

 

 

 


